
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 88657997

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 448,74 RON - 448,74 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 28210 CLESTE INSTALATOR CROM 250MM 1 Buc 13,4454 13,4454 28568 CLESTE MANER SOFT 200M 1 Buc 20,5882 20,5882 28481 PATENT TAIERE MANER CAUCIUC 180MM 1 Buc 43,6975 43,6975 157 SAIBA GROWER M8 50 Buc 0,0840 4,2017 SURUB M6X20 30 Buc 0,2101 6,3025 REZERVOR WC GEBERIT 1 Buc 147,0588 147,0588 JAZZ BUTUC 3 CHEI 90 CROM 2 Buc 35,2941 70,5882 40/50A CILINDRU 40/50MM 2 Buc 44,5378 89,0756 SENTOSA MANUSI MECANIC M11 2 Buc 11,7647 23,5294 SENTOSA MANUSI M06 ELTON 2 Buc 15,1261 30,2521 448,7394
